
UCHWAŁA NR XLVIII/444/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, 
wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów. 

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 6 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/44/19 Rady Gminy Dywity z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie poboru podatków 
i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla 
inkasentów,  punkt 9 w § 2 otrzymuje brzmienie: 

„9 Kieźliny   -  Damian Świniarski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD81299B-7702-4BD7-AE1D-9DB19CF41200. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


